
Sierocin-Kutkowska Anna Kancelaria @sierocin-kutkowska.pl 697624219 Władysława _Reymonta1 Pszczółki 83-032 11.11.2024 17.11.2024

Sigiel Klaudiusz adwokat-gdansk@wp.pl 729860439 Orłowska 9B/8 Gdańsk 80-347 18.11.2024 24.11.2024

Słowik Bartosz slowikbartosz@outlook.com 517671647 Kartuska 40/2 Gdańsk 80-104 25.11.2024 01.12.2024

Skierkowski Hubert adwokat.skierkowski@gmail.com 511158126 Aleja Grunwaldzka 56 lok. 114 Gdańsk 80-241 02.12.2024 08.12.2024

Smoleń Bartosz kancelaria@adwokatsmolen.com 506117255 ul. CHLEBNICKA 48/51 lok. 106 Gdańsk 80-830 09.12.2024 15.12.2024

Sobolewska Aleksandra adwokatsobolewska@gmail.com 604842488 Bernarda Milskiego1/32 Gdańsk 80-809 16.12.2024 22.12.2024

Stasiak Włodzimierz w.stasiak@kaws.pl 604470598 Grażyny 16/1 Gdańsk 80-438 23.12.2024 29.12.2024

Staszak Jolanta adwokat@kancelariastaszak.pl 512387446 Strzelecka 7b Gdańsk 80-803 30.12.2024 05.01.2025

Stefanowicz Paweł adwokat.stefanowicz@gmail.com 600616263 Hallera 130/115 Gdańsk 80-416 06.01.2025 12.01.2025

Strzelecka Małgorzata adwokatstrzelecka@gmail.com +48503134996 Chlebnicka 48/51 Gdańsk 80-830 13.01.2025 19.01.2025

Suprynowicz Paweł pawel@adwokat-suprynowicz.pl 600242584 Chłopska 72 Gdańsk 80-350 20.01.2025 26.01.2025

Surwiłło Joanna adwokat.surwillo.gdansk@wp.pl 660498813 Klonowa 25/12 Banino 80-297 27.01.2025 02.02.2025

Szachta Krzysztof krzysztofszachta@gmail.com 501645668 Chlebnicka 48/51 Gdańsk 80 - 830 03.02.2025 09.02.2025

Szpajer Michał michalszpajer@gmail.com 607406920 Chlebnicka 48/51 lokal 205 Gdańsk 80-830 10.02.2025 16.02.2025

Szwedo Agnieszka Ag.szwedo@gmail.com 792013128 Jana Uphagena 14 Gdańsk 80-237 17.02.2025 23.02.2025

Ślesicki Mateusz mateusz.slesicki@wp.pl 609787971 Plac Wałowy 10/3 Gdańsk 80-821 24.02.2025 02.03.2025

Świder Paweł kontakt@kancelariaswider.pl 514353803 Stefana Miraua 7/6 Gdańsk 80-318 03.03.2025 09.03.2025

Talewski Grzegorz g.talewski@gkkadwokaci.pl 500432861 Derdowskiego 26/3 Gdańsk 80-310 10.03.2025 16.03.2025

Tessmer Paulina paulinatessmer1@gmail.com 509984409 Feliksa Nowowiejskiego 35 lok. 21 Pruszcz Gdański 83-000 17.03.2025 23.03.2025

Tomaszewski Jakub adwokat@kancelariatomaszewski.pl 794792505 Chlebnicka 48/51 Gdańsk 80-830 24.03.2025 30.03.2025

Tymińska-Marynowska Katarzyna adwokat@tyminska-marynowska.pl 603629904 Jaśkowa Dolina 132/14 Gdańsk 80-286 31.03.2025 06.04.2025

Urbanowicz Agnieszka urb.agn@gmail.com 725009448 Targ Rakowy 5/6, lok. 417 Gdańsk 80-806 07.04.2025 13.04.2025

Wesner Tomasz tomaszwesner@wp.pl 606876991 ul. Chlebnicka 48/51 Gdańsk 80-830 14.04.2025 20.04.2025

Witkowski Przemysław kancelaria@przemyslawwitkowski.pl 500603211 Łąkowa 60A/16 Gdańsk 80-769 21.04.2025 27.04.2025

Wittbrodt Monika monika.wittbrodt1@gmail.com 697718071 Kartuska 41/7 Gdańsk 80-141 28.04.2025 04.05.2025

Wnuk Lipiński Marcin biuro@kancelaria-wnuklipinski.pl 600917259 Antoniego Lendziona 4b/4 Gdańsk 80-264 05.05.2025 11.05.2025

Wrocławski Adrian adwokat@hotmail.es 603466007 ul. Długa 70/71 /4 Gdańsk 80-831 12.05.2025 18.05.2025

Wojniło Joanna j.wojnilo@jw-adwokat.pl 507527778 Strzelecka 7B Gdańsk 80-803 19.05.2025 25.05.2025

Wrzesień Joanna kancelaria@wrzesien-adwokat.pl 792003390 Kartuska 278/3 Gdańsk 80-125 26.05.2025 01.06.2025

Zakrzewska - Rosołowska Paulina paulina_zakrzewska@poczta.onet.pl 605483357 Myśliwska 48 F/10 Gdańsk 80-283 02.06.2025 08.06.2025

Zaleska-Korziuk Kaja kaja.zaleska-korziuk@zejda.com.pl 666620096 Biała 1B lok. 5 Gdańsk 80-435 09.06.2025 15.06.2025

Zejda Maciej maciej.zejda@zejda.com.pl 663337954 Biała 1B lol. 5 Gdańsk 80-435 16.06.2025 22.06.2025

Lista Adwokatów pełniących dyżury w Sądzie Rejonowym Gdańsk Północ w Gdańsku 2024-2025



Zielińska-Żerańska Agnieszka biuro@kancelariazielinska.pl 507727635 Warneńska 8D/1 Gdańsk 80-288 23.06.2025 29.06.2025

Żak Jakub adwokat@kancelariazak.com 512292975 Jaśkowa Dolina 4/3 Gdańsk 80-252 30.06.2025 06.07.2025

Żerański Maciej maciej_zeranski@o2.pl 608-221-590 Kartuska 40/2 Gdańsk 80-104 07.07.2025 13.07.2025

Fafińska Dominika kancelaria@fafinska.pl 792010818 Grobla IV 3 Gdańsk 80-837 14.07.2025 20.07.2025

Czynsz Szymon szymon.czynsz@csrkancelaria.pl 608055864 Piramowicza 3/1 Gdańsk 80-218 21.07.2025 27.07.2025

Maciejewski Mateusz M.maciejewski_92@o2.pl 795239972 Stężycka 58/20 Gdańsk 80-174 28.07.2025 03.08.2025

Pajewski Jan janpajewski@wp.pl 602558580 Chlebnicka 48/51 lokal 105 Gdańsk 80-830 04.08.2025 10.08.2025

Kucharska Karolina k.jankowska.kancelaria@gmail.com 501478193 Chlebnicka 48/51 lok. 215 Gdańsk 80-830 11.08.2025 17.08.2025

Tollik Marcin marcintollik@gmail.com 507754927 Jaśkowa Dolina 6 lok.2 Gdańsk 80-252 18.08.2025 24.08.2025

Daszuta Łukasz lukasz.daszuta@adwokatura.pl 505500476 Piwna 1/2 Gdańsk 80-831 25.08.2025 31.08.2025

Rogowska Emilia e.rogowska@adwokatrogowska.pl 535572113 Piramowicza 3/1 Gdańsk 80-218 01.09.2025 07.09.2025

Ignatowska Lidia lidia.ignatowska@adwokatura.pl 503706280 Jaśkowa Dolina 29/26 Gdańsk 80-286 08.09.2025 14.09.2025

Krawczykowski Igor kancelaria@adwokatkrawczykowski.com 514072316 Jana Uphagena 14 Gdańsk 80-237 15.09.2025 21.09.2025

Szponar Krzysztof szponar@gdansk-adwokat.pl 53511162 Aleja Grunwaldzka 24/7 Gdańsk 80-229 22.09.2025 28.09.2025

Rozpędowski Arkadiusz kancelaria@arkadiuszrozpedowski.pl 604506990 Chlebnicka 48/51 Gdańsk 80-830 29.09.2025 05.10.2025

Misura Izabela izabela.misura@gmail.com 784316573 Chlebnicka 48/51 lok. 209 Gdańsk 80-830 06.10.2025 12.10.2025

Sierocin-Kutkowska Anna Kancelaria @sierocin-kutkowska.pl 697624219 Władysława _Reymonta1 Pszczółki 83-032 13.10.2025 19.10.2025

Sigiel Klaudiusz adwokat-gdansk@wp.pl 729860439 Orłowska 9B/8 Gdańsk 80-347 20.10.2025 26.10.2025

Słowik Bartosz slowikbartosz@outlook.com 517671647 Kartuska 40/2 Gdańsk 80-104 27.10.2025 02.11.2025

Skierkowski Hubert adwokat.skierkowski@gmail.com 511158126 Aleja Grunwaldzka 56 lok. 114 Gdańsk 80-241 03.11.2025 09.11.2025

Smoleń Bartosz kancelaria@adwokatsmolen.com 506117255 ul. CHLEBNICKA 48/51 lok. 106 Gdańsk 80-830 10.11.2025 16.11.2025

Smoleń Bartosz kancelaria@adwokatsmolen.com 506117255 ul. CHLEBNICKA 48/51 lok. 106 Gdańsk 80-830 11.11.2024 17.11.2024

Słowik Bartosz slowikbartosz@outlook.com 517671647 Kartuska 40/2 Gdańsk 80-104 18.11.2024 24.11.2024

Skierkowski Hubert adwokat.skierkowski@gmail.com 511158126 Aleja Grunwaldzka 56 lok. 114 Gdańsk 80-241 25.11.2024 01.12.2024

Sigiel Klaudiusz adwokat-gdansk@wp.pl 729860439 Orłowska 9B/8 Gdańsk 80-347 02.12.2024 08.12.2024

Sierocin-Kutkowska Anna Kancelaria @sierocin-kutkowska.pl 697624219 Władysława _Reymonta1 Pszczółki 83-032 09.12.2024 15.12.2024

Misura Izabela izabela.misura@gmail.com 784316573 Chlebnicka 48/51 lok. 209 Gdańsk 80-830 16.12.2024 22.12.2024

Rozpędowski Arkadiusz kancelaria@arkadiuszrozpedowski.pl 604506990 Chlebnicka 48/51 Gdańsk 80-830 23.12.2024 29.12.2024

Szponar Krzysztof szponar@gdansk-adwokat.pl 53511162 Aleja Grunwaldzka 24/7 Gdańsk 80-229 30.12.2024 05.01.2025

Krawczykowski Igor kancelaria@adwokatkrawczykowski.com 514072316 Jana Uphagena 14 Gdańsk 80-237 06.01.2025 12.01.2025

Ignatowska Lidia lidia.ignatowska@adwokatura.pl 503706280 Jaśkowa Dolina 29/26 Gdańsk 80-286 13.01.2025 19.01.2025

Rogowska Emilia e.rogowska@adwokatrogowska.pl 535572113 Piramowicza 3/1 Gdańsk 80-218 20.01.2025 26.01.2025

Lista Zastępców Adwokatów pełniących dyżury w Sądzie Rejonowym Gdańsk Północ w Gdańsku 2024-2025



Daszuta Łukasz lukasz.daszuta@adwokatura.pl 505500476 Piwna 1/2 Gdańsk 80-831 27.01.2025 02.02.2025

Tollik Marcin marcintollik@gmail.com 507754927 Jaśkowa Dolina 6 lok.2 Gdańsk 80-252 03.02.2025 09.02.2025

Kucharska Karolina k.jankowska.kancelaria@gmail.com 501478193 Chlebnicka 48/51 lok. 215 Gdańsk 80-830 10.02.2025 16.02.2025

Pajewski Jan janpajewski@wp.pl 602558580 Chlebnicka 48/51 lokal 105 Gdańsk 80-830 17.02.2025 23.02.2025

Maciejewski Mateusz M.maciejewski_92@o2.pl 795239972 Stężycka 58/20 Gdańsk 80-174 24.02.2025 02.03.2025

Czynsz Szymon szymon.czynsz@csrkancelaria.pl 608055864 Piramowicza 3/1 Gdańsk 80-218 03.03.2025 09.03.2025

Fafińska Dominika kancelaria@fafinska.pl 792010818 Grobla IV 3 Gdańsk 80-837 10.03.2025 16.03.2025

Żerański Maciej maciej_zeranski@o2.pl 608-221-590 Kartuska 40/2 Gdańsk 80-104 17.03.2025 23.03.2025

Żak Jakub adwokat@kancelariazak.com 512292975 Jaśkowa Dolina 4/3 Gdańsk 80-252 24.03.2025 30.03.2025

Zielińska-Żerańska Agnieszka biuro@kancelariazielinska.pl 507727635 Warneńska 8D/1 Gdańsk 80-288 31.03.2025 06.04.2025

Zejda Maciej maciej.zejda@zejda.com.pl 663337954 Biała 1B lol. 5 Gdańsk 80-435 07.04.2025 13.04.2025

Zaleska-Korziuk Kaja kaja.zaleska-korziuk@zejda.com.pl 666620096 Biała 1B lok. 5 Gdańsk 80-435 14.04.2025 20.04.2025

Zakrzewska - Rosołowska Paulina paulina_zakrzewska@poczta.onet.pl 605483357 Myśliwska 48 F/10 Gdańsk 80-283 21.04.2025 27.04.2025

Wrzesień Joanna kancelaria@wrzesien-adwokat.pl 792003390 Kartuska 278/3 Gdańsk 80-125 28.04.2025 04.05.2025

Wrocławski Adrian adwokat@hotmail.es 603466007 ul. Długa 70/71 /4 Gdańsk 80-831 05.05.2025 11.05.2025

Wojniło Joanna j.wojnilo@jw-adwokat.pl 507527778 Strzelecka 7B Gdańsk 80-803 12.05.2025 18.05.2025

Wnuk Lipiński Marcin biuro@kancelaria-wnuklipinski.pl 600917259 Antoniego Lendziona 4b/4 Gdańsk 80-264 19.05.2025 25.05.2025

Wittbrodt Monika monika.wittbrodt1@gmail.com 697718071 Kartuska 41/7 Gdańsk 80-141 26.05.2025 01.06.2025

Witkowski Przemysław kancelaria@przemyslawwitkowski.pl 500603211 Łąkowa 60A/16 Gdańsk 80-769 02.06.2025 08.06.2025

Wesner Tomasz tomaszwesner@wp.pl 606876991 ul. Chlebnicka 48/51 Gdańsk 80-830 09.06.2025 15.06.2025

Urbanowicz Agnieszka urb.agn@gmail.com 725009448 Targ Rakowy 5/6, lok. 417 Gdańsk 80-806 16.06.2025 22.06.2025

Tymińska-Marynowska Katarzyna adwokat@tyminska-marynowska.pl 603629904 Jaśkowa Dolina 132/14 Gdańsk 80-286 23.06.2025 29.06.2025

Tomaszewski Jakub adwokat@kancelariatomaszewski.pl 794792505 Chlebnicka 48/51 Gdańsk 80-830 30.06.2025 06.07.2025

Tessmer Paulina paulinatessmer1@gmail.com 509984409 Feliksa Nowowiejskiego 35 lok. 21 Pruszcz Gdański 83-000 07.07.2025 13.07.2025

Talewski Grzegorz g.talewski@gkkadwokaci.pl 500432861 Derdowskiego 26/3 Gdańsk 80-310 14.07.2025 20.07.2025

Świder Paweł kontakt@kancelariaswider.pl 514353803 Stefana Miraua 7/6 Gdańsk 80-318 21.07.2025 27.07.2025

Ślesicki Mateusz mateusz.slesicki@wp.pl 609787971 Plac Wałowy 10/3 Gdańsk 80-821 28.07.2025 03.08.2025

Szwedo Agnieszka Ag.szwedo@gmail.com 792013128 Jana Uphagena 14 Gdańsk 80-237 04.08.2025 10.08.2025

Szpajer Michał michalszpajer@gmail.com 607406920 Chlebnicka 48/51 lokal 205 Gdańsk 80-830 11.08.2025 17.08.2025

Szachta Krzysztof krzysztofszachta@gmail.com 501645668 Chlebnicka 48/51 Gdańsk 80 - 830 18.08.2025 24.08.2025

Surwiłło Joanna adwokat.surwillo.gdansk@wp.pl 660498813 Klonowa 25/12 Banino 80-297 25.08.2025 31.08.2025

Suprynowicz Paweł pawel@adwokat-suprynowicz.pl 600242584 Chłopska 72 Gdańsk 80-350 01.09.2025 07.09.2025

Strzelecka Małgorzata adwokatstrzelecka@gmail.com +48503134996 Chlebnicka 48/51 Gdańsk 80-830 08.09.2025 14.09.2025



Stefanowicz Paweł adwokat.stefanowicz@gmail.com 600616263 Hallera 130/115 Gdańsk 80-416 15.09.2025 21.09.2025

Staszak Jolanta adwokat@kancelariastaszak.pl 512387446 Strzelecka 7b Gdańsk 80-803 22.09.2025 28.09.2025

Stasiak Włodzimierz w.stasiak@kaws.pl 604470598 Grażyny 16/1 Gdańsk 80-438 29.09.2025 05.10.2025

Sobolewska Aleksandra adwokatsobolewska@gmail.com 604842488 Bernarda Milskiego1/32 Gdańsk 80-809 06.10.2025 12.10.2025

Smoleń Bartosz kancelaria@adwokatsmolen.com 506117255 ul. CHLEBNICKA 48/51 lok. 106 Gdańsk 80-830 13.10.2025 19.10.2025

Słowik Bartosz slowikbartosz@outlook.com 517671647 Kartuska 40/2 Gdańsk 80-104 20.10.2025 26.10.2025

Skierkowski Hubert adwokat.skierkowski@gmail.com 511158126 Aleja Grunwaldzka 56 lok. 114 Gdańsk 80-241 27.10.2025 02.11.2025

Sigiel Klaudiusz adwokat-gdansk@wp.pl 729860439 Orłowska 9B/8 Gdańsk 80-347 03.11.2025 09.11.2025

Sierocin-Kutkowska Anna Kancelaria @sierocin-kutkowska.pl 697624219 Władysława _Reymonta1 Pszczółki 83-032 10.11.2025 16.11.2025


